本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合

体）参加 渭南市消防支队 的 基层大队食堂原材料配送采购项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制

造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：

1. 高新区消防救援大队食堂主副食采购  ， 属 于 农、林、牧、渔业 行业；制造商为 渭南鑫辉商贸有限公司 ，从

业人员 16 人，营业收入为 144.65 万元(大写：壹佰肆拾肆万陆仟伍佰元)，资产总额为 386.92 万元(大写：叁佰捌拾陆

万玖仟贰佰元)，属于 小型企业 ；

2. 大米  ， 属 于 农、林、牧、渔业 行业；制造商为 吉林市昌盛米业有限公司 ，从业人员 19 人，营业收入

为 133.44 万元(大写：壹佰叁拾叁万肆仟肆佰元)，资产总额为 98.29 万元(大写：玖拾捌万贰仟玖佰元)，属于 微型企

业 ；

3. 食用油  ， 属 于 农、林、牧、渔业 行业；制造商为 陕西石羊富达油脂有限公司 ，从业人员 36 人，营业收

入为 213.01 万元(大写：贰佰壹拾叁万零壹佰元)，资产总额为 156.9 万元(大写：壹佰伍拾陆万玖仟元)，属于 小型企